
 

Zarządzenie nr  3/2020 

Dyrektora Centrum Kultury w Śmiglu 

z dnia 27 stycznia 2020 r. 

 

 

w sprawie: powołania zastępcy dyrektora Centrum Kultury w Śmiglu. 

 

Na podstawie art. 15 ust. 8 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej /tekst jednolity Dz.U. 2020 poz. 194/ w zw. z § 11 ust. 9 Statutu Centrum Kultury             

w Śmiglu /Uchwała nr XXXVII/334/05 Rady Miejskiej Śmigla w sprawie uchwalenia Statutu Centrum 

Kultury w Śmiglu ze zm./, zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

1. Powołuję pana Piotra Błaszkowskiego na stanowisko zastępcy dyrektora Centrum Kultury w Śmiglu. 

2. Powołanie następuje od dnia 1 lutego 2020 roku na czas nie dłuższy niż czas trwania bieżącej kadencji 

dyrektora Centrum Kultury w Śmiglu. 

3. Powołanie powoduje nawiązanie stosunku pracy z powołania w Centrum Kultury w Śmiglu. 

4. Wysokość wynagrodzenia oraz pozostałe warunki pracy zostaną określone w odrębnym dokumencie. 

 

§ 2 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


